
120 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO  |  SÉRIE 3  |  ANO XIV Nº058  | FORTALEZA, 14 DE MARÇO DE 2022

*** *** ***
Estado do Ceará – Prefeitura de São João do Jaguaribe - Pregão Eletrônico Nº 11.03.01/2022. Tipo: Menor Preço por Lote. A Comissão Permanente 
de Licitação da Prefeitura Municipal de São João do Jaguaribe torna público que se encontra à disposição dos interessados o EDITAL DE PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 11.03.01/2022, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E ESCOLAS PÚBLICAS MUNICIPAIS  DE SÃO JOÃO DO JAGUARIBE, sendo o Recebimento das Propostas até o 
dia 28/03/2022, às 08:00; abertura das propostas e inicio da sessão de disputa de preços no dia 28/03/2022 a partir das 09:00 (horário de Brasília). O referido 
Edital poderá ser adquirido no endereço eletrônico https://bbmnetlicitacoes.com.br e no portal de licitações do TCE: www.tce.ce.gov.br/licitacoes a partir da 
data desta publicação. São João do Jaguaribe – CE, 11 de março de 2022. José Carlos Chaves Monteiro – Presidente da Comissão de Licitação.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Madalena - Aviso de Licitação - Tomada de Preço Nº 1103.01/2022 - OBRAS. A Comissão Permanente 
de Licitação da Prefeitura do Município de MADALENA-CE, torna público, para conhecimento dos interessados que no próximo dia 30 de março de 
2022 às 08h:30min, na Sede da Prefeitura localizada na Rua Augusto Máximo Vieira, 80, Centro, estará realizando licitação, na modalidade TOMADA 
DE PREÇOS, critério de julgamento MENOR PREÇO GLOBAL, tombado sob o nº 1103.01/2022 - OBRAS, com o seguinte objeto: Contratação de 
Empresa para Serviço de Adequação de Estrada Vicinal que liga o Distrito de Macaoca ao Distrito de União, no Município de Madalena/CE, o qual 
encontra-se na íntegra na Sede da Comissão de Licitação,  localizada no endereço acima descrito. Maiores informações através do site www.tce.ce.gov.
br e o e-mail: licitamadalena2021@gmail.com ou na sala da Comissão de Licitação, no horário de 07h30min às 11h30min e de 13h30min às 16h00min. 
Madalena – CE, 11 de março de 2022. Sheila Raquel dos Santos Magalhães – Presidente da CPL.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Pacajus. A Prefeitura Municipal de Pacajus, torna público para conhecimento dos interessados que a licitação 
na modalidade Pregão Eletrônico, tombado sob o Nº 2022.02.17.01 - PE, critério de julgamento menor preço global por item, modo aberto de disputa, com 
fins a aquisição de viatura caracterizada para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Cidadania e Segurança Pública de Pacajus/CE, foi Revogado 
por determinação da autoridade superior nos termos do art. 49 da Lei Federal nº 8.666/93.  Pacajus-CE, 11 de março de 2022. Pregoeira Municipal.

JERI WINDSURF CLUB LTDA
CNPJ 03.332.703/0001-05

Relatório da Administração
Gestão 2021

Aos Sócios da Jeri Windsurf Club Ltda.
1. Introdução - 

2. Contexto Operacional - 

3. Demonstrações Financeiras - 

4. Conclusão - 

Balanço Patrimonial 
(em reais)

Ativo  31/12/2021 31/12/2020

Demonstração do Resultado do Exercício

Silmara Ambrósio da Fonseca Américo
 Humberto Abreu de Pádua Junior 

Dominus Contabilidade S/S Ltda


